'aulonave e ae

Faculdade de Arquitetura e Urbanismo

Rua do Lago. 876 - Cidade Universitária - 05508.080 - Butantã - São Paulo - SP - Brasil
www.fau.usp.br - fau@usp.br . Caixa.Postal: 72003 (05339.005)
+55 ll 3091.4796/3091.4797

PORTARIA NO 18/2019

Ana Luzia Duarte Lanna. Diretora da FAUUSP, no uso de suas atribuições legais, designa a

Comissão de Cooperação Nacional e Internacional, Assessora da Direção.

Composição

Prof.a Dr.a Priscila Lera Farias - Presidente
Prof.a Dr.a Mana Camila Loffredo D'Ottaviano - Vice-Presidente

Srta. Fernanda Samie Shoshi - Chefe da Seção de Convênios
Prof.' Dr.' Mana Lucia Bressan Pinheiro - Representante titular do AUHI
Prof.' Dr.' Giselle Beiguelman - Representante suplente do AUHI
Prof.' Dr.' Mana Beatriz Cruz Rufino - Representante titular do AUPI
Prof.' Dr.' Denise Dantas - Representante suplente do AUPI
Prof.' Dr.' Ranny Loureiro Xavier Nascimento Michalski - Representante titular do AUT
Prof.' Dr.a Fabiana Lopes de Oliveira - Representante suplente do AUTO
Representante discente do curso de graduação em Arquitetura e Urbanismol
Representante discente do curso de graduação em Design e
Representante discente da pós-graduação.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

São Paulo,02 de abrilde 2019

Ó

ALUCIA DUARTELANNA
Diretora